

ÅRSREDOVISNING

Preventis AB

Org.nr 556950-8608

för räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala, 2025-04-27



Helena Bergman

VD, styrelseledamot

Styrelsen och verkställande direktören för Preventis AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

I den här årsredovisningen anges belopp i svenska kronor om inget annat särskilt anges.

Verksamhet

Bolaget bedriver tandhygienistverksamhet i egen patientmottagning i Uppsala.

Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tandhygienistverksamhet har bedrivits i mottagningen i Uppsala. Bolagets omsättning har minskat med 9% jämfört med föregående år beroende på färre patientbehandlingar. Dock har rörelsekostnaderna sjunkit något jämfört med föregående år men kostnadsbesparingen kan inte kompensera för den lägre omsättningen. Sammantaget visar bolaget på ett negativt resultat för 2024.

Flerårsöversikt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	931 058	1 025 568	1 011 008	934 172
Resultat efter finansiella poster	- 16 606	45 176	- 18 022	1 076
Soliditet %	88	87	82	71

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	164 091
Årets resultat	- 16 606
Summa	147 485

Förslag till resultatdisposition:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	147 485
Summa	147 485

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
RÖRELSENS RESULTAT			
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		931 058	1 025 568
Hysesintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter		931 058	1 025 568
Rörelsekostnader			
Personalkostnader	3	678 552	587 927
Av- och nedskrivningar		7 440	7 440
Övriga rörelsekostnader		263 019	384 260
Summa rörelsekostnader		949 011	979 627
RÖRELSERESULTAT		-17 953	45 941
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 649	325
Räntekostnader		-302	-1 090
Summa finansiella poster		1 347	-765
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-16 606	45 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-11 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-11 000
RESULTAT FÖRE SKATT		-16 606	34 176
Skatter			
Beräknad skatt på årets resultat		0	7 031
Ändrad beskattning		0	45
Summa skatter		0	7 076
ÅRETS RESULTAT		-16 606	27 100

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1	50 000	50 000
Materiella anläggningstillgångar	2	7 442	14 882
Summa anläggningstillgångar		57 443	64 882
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		18 158	17 216
Summa kortfristiga fordringar		18 158	17 216
Summa Kassa och bank		159 059	175 200
Summa omsättningstillgångar		177 217	192 416
SUMMA TILLGÅNGAR		234 659	257 298
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Egna insättningar och uttag			
Avsättning periodiseringsfond		0	11 000
Summa egna insättningar och uttag		0	11 000
Aktiekapital			
Aktiekapital, 100 aktier		50 000	50 000
Summa aktiekapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 091	136 991
Årets resultat		-16 606	27 100
Summa fritt eget kapital		147 485	164 091
Summa eget kapital		197 485	225 091
Obeskattade reserver och avsättningar			
Periodiseringsfonder		11 000	11 000

Summa obeskattade reserver och avsättningar		11 000	11 000
Skulder			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4	0	9 962
Summa långfristiga skulder		0	9 962
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 306	13 785
Övriga skulder		6 868	8 460
Summa kortfristiga skulder		26 174	22 245
Summa skulder		26 174	32 207
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		234 659	257 298
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens vägledning för årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Värderingsprinciper

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan. Fordringar har tagits upp till de belopp som beräknas inflyta.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet. Avskrivningar görs linjärt över deras ekonomiska livslängd med tillämpning av följande avskrivnings principer:

Typ	Procent	Antal år
Materiella anläggningstillgångar	20	5

NOTER

Not 1 Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill - patientstock från övertagen tandhygienistklinik, anskaffningsvärde 25 000
Hyresrätt - för övertagen tandhygienistklinik, anskaffningsvärde 25 000

Not 2 Materiella anläggningstillgångar

Datorer på kliniken

Not 3 Löner och anställda

Löner	386 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	277 553
Medelantalet anställda	1

Not 4 Förfallotid skulder

Förfaller om mer än 5 år
Skulder till kreditinstitut

0

UNDERSKRIFTER

Uppsala, 2025-04-13


Helena Bergman, VD, styrelseledamot